
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

N G 

351 

322 

337 

308 

350 

320 

312 

339 

358 

348 

325 

310 

338 

340 

349 

Conduttore 

MUSIO LUIGI 

BURAN ALESSANDRO 

COMANDUCCI FRANCESCO 

MERCURI VALERIANO 

DEL VECCHIO LUIGI 

MEYUHAS ROEE 

LOMBARDO ANGELO 

CAPONI LORENZO 

ATTIANESE LUCA MARIA 

LAPINA LORENZO 

MAZZARA MASSIMILIANO 

ROCCHI ANDREA 

IAQUINTA SIMONE 

MACALUSO MARIANO 

LA GALA ALBERTO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ISR 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Totale punti 

2 

6 

10 

11 

11 

12 

15 

18 

18 

20 

23 

25 

26 

27 

28 

M 1 

2 

0 

6 

8 

9 

7 

3 

4 

11 

5 

10 

17 

17 

17 

17 

M 2 

0 

6 

4 

3 

2 

5 

12 

14 

7 

15 

13 

8 

9 

10 

11 

Pos. Q. 

4 

1 

2 

3 

14 

8 

5 

7 

15 

6 

11 

10 

12 

9 

13 

Telaio / Motore 

CRG / TM / VEGA 

PCR / TM / VEGA 

TONYKART / TM / VEGA 

TONYKART / VORTEX / VEGA 

MARANELLO / TM / VEGA 

RIGHETTI&RIDOLFI / TM / VEGA 

PAROLIN / TM / VEGA 

TONYKART / TM / VEGA 

TONYKART / TM / VEGA 

PRAGA / TM / VEGA 

EKS / TM / VEGA 

GP / TM / VEGA 

INTREPID / TM / VEGA 

ITALCORSE / VORTEX / VEGA 

BIREL / TM / VEGA 

   Karting Club 

ORACLE RACING 

VRT MOTORSPORT 

Stampato: 18/11/2017 17:48:20 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Dante Banchio 

Direttore di Prova: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

COPPA ITALIA ACI KARTING 2017 

KZ2 

Classifica Manches 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

RISULTATI DEFINITIVI


